
INVESTIMENTOS

PRODUZIDO POR 

DIRETORIA DE INVESTIMENTOS
GERÊNCIA DE ATIVOS MOBILIÁRIOS

PREVI-RIO

RELATÓRIO MENSAL
DEZEMBRO 2025

CARTEIRAS DE INVESTIMENTO

PREVI-RIO 
FASS



Valores Mobiliários
Imóveis 
Total

                  R$  87.037.931,27 
R$ 30.450.700,00

R$117.488.631,27

ATIVOS TOTAIS¹

DESEMPENHO DOS FUNDOS

FI Caixa Brasil Referenciado DI LP 
FIC FI Caixa Brasil Disponibilidades RF Simples
FI Caixa Brasil IRFM-1 TP RF 
FI Caixa PCRJ RF
Ações
Total

R$  44.321.454,44
R$         71.956,41
R$         44.149,47
R$ 42.598.842,25
R$           1.528,70
R$ 87.037.931,27

VALORES MOBILIÁRIOS

Acumulado/2025

DESEMPENHO DA CARTEIRA

1 - Aplicações informadas com posição de fechamento do último dia útil.

NOTAS:

PREVI-RIO PÁGINA |  02

0,0%

0,2%

0,4%

0,6%

0,8%

1,0%

1,2%

1,4%
1,22% 1,22%

Dezembro/2025

Carteira Selic
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Carteira 14,35%

Selic 14,32%

VALORES MOBILIÁRIOS74,1%

IMÓVEIS25,9%

FI CAIXA BRASIL REF. DI LP50,9%

FI CAIXA PCRJ RF48,9%

0,1% DEMAIS ATIVOS

FI Caixa Brasil Referenciado DI LP 

FIC FI Caixa BR Disp. RF Simples

FI Caixa Brasil IRFM-1 TP RF 

FI Caixa PCRJ RF

FUNDOS DE INVESTIMENTO

DEZEMBRO/25

1,1383%

ACUMULADO/2025

RENTABILIDADE
NOMINAL

%SELIC RENTABILIDADE
NOMINAL

%SELIC

1,2135%

1,2251%

1,1272%

100,43%

92,40%

93,31%

99,47%

14,5133%

RENTABILIDADE
NOMINAL

14,2311%

14,4620%

13,1121%

100,96%

91,54%

101,32%

99,35%



100% FUNDOS DE INVESTIMENTOValores Mobiliários
Total

R$ 23.804.786,79
 R$ 23.804.786,79

ATIVOS TOTAIS²

FIC FI Caixa Brasil Disponibilidades RF Simples 
FI Caixa PCRJ RF
Total

      R$ 10.138,52
      R$ 23.794.648,27

R$ 23.804.786,79

VALORES MOBILIÁRIOS

DESEMPENHO DA CARTEIRA

FASSPÁGINA |  03

2 - Aplicações informadas com posição de fechamento do último dia útil.

NOTAS:

FI CAIXA PCRJ RF99,96%

FIC FI CAIXA DISPONIBILIDADES0,04%

DESEMPENHO DOS FUNDOS

Acumulado/2025
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FIC FI Caixa BR Disp. RF Simples

FI Caixa PCRJ RF

FUNDOS DE INVESTIMENTO

DEZEMBRO/25 ACUMULADO/2025

RENTABILIDADE
NOMINAL

%SELIC RENTABILIDADE
NOMINAL

%SELIC

1,2135%

1,1272% 92,40%

99,47%

RENTABILIDADE
NOMINAL

%SELIC

14,2311%

13,1121% 91,54%

99,35%

2025
Carteira 14,23%

Selic 14,32%


